



ÇİMENTO, CAM, SERAMİK  
VE TOPRAK ÜRÜNLERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2012 YILI FAALİYET RAPORU

2013 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

---



Saygıdeğer Üyelerimiz,

Çimento, cam ve seramik sanayii, Türkiye'nin en köklü sanayi dallarından olup; ülkemiz sanayileşmesinin en önemli yapıtaşı olan inşaat sektörünün tamamlayıcı unsurları niteliğindedir. Her üç sektörde yarattığı katma değer ve istihdam açısından ülkemiz ekonomisinin en önemli sektörlerinden olup; ihracatta yerli kaynakları en fazla kullanan ve ithal ürünlere bağımlılığı en az olan sektörlerdendir. Bu itibarla, sektörde sağlanacak ihracat artışı, yüksek katma değer doğuracak bu durum da Türkiye'nin

dış ticaret dengesine olumlu yansıtacaktır.

2012 yılında Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri sektör ihracatı 3,3 milyar \$'a ulaşmıştır. Sektörün en önemli ihraç pazarları arasında Irak, Rusya, Almanya, İngiltere ve İsrail ilk beş sırada yer almıştır.

2012 yılı Türk çimento sektörü üretimi ilk altı aydaki verilere göre yaklaşık %4,5 oranında daha düşüktür. 2012 yılı toplam Türkiye çimento tüketim beklentisi 58 milyon ton civarındadır. İç satışlarda %2 dolayında bir daralma beklentisi vardır. 2012 yılında çimento sektörü ihracatı ise 13 milyon ton ve 804 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Sektörde en çok ihracat kaydı gerçekleştirilen ülkeler Irak, Rusya, Libya, İsrail ve Brezilya olmuştur. Türk ihracatçısı 2012 yılında kendisine yeni hedefler koymuş, Afrika'nın kuzeyi ve batısına yönelmiştir. Rakip Uzak Doğu, Çin ve Vietnam'dır. 2013 yılında ise özellikle Batı Afrika ülkeleri, Irak, Libya, Rusya ve istikrar sağlanırsa kısmen Suriye ihracatta önemli pazarlarımız olmaya devam edecektir.

Yarattığı "Katma Değer" ile Türkiye'de stratejik bir önem taşıyan diğer bir sektörümüzde seramik sektörüdür. Türk seramik sektörü ham madde açısından diğer rakip ülkelere göre avantajlı durumdadır. Sektörde çalışan kalifiye insan kaynağı ve sahip olduğu bilgi birikimi de Türkiye'ye rekabet üstünlüğü sağlamakta olup; Türkiye'de çok çeşitli ürünler üretilebildiği için, aynı anda farklı ülkelere ve farklı müşteri kitlelerine ulaşmak mümkündür. Sektörde 2012 yılında ihracat %6 artış kaydederek 1 milyar 23 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu dönemde seramik sektöründe en fazla ihracat gerçekleştirilen ülkeler Almanya, Irak, İngiltere, İsrail ve Fransa olmuştur. Seramik sektörünün en önemli alt mal grupları toplam sektör ihracatından aldığı %57 payla seramik kaplama malzemeleri ve %18 payla seramik sağlık gereçleridir.

2000'li yılların başlarından itibaren kapasitede yakalanan artış ile Türk Seramik Sektörü dünyada önemli bir oyuncu haline gelmiştir. Bugün seramik kaplamalarda son beş yıla bakınca ihracatta Türk seramik sektörü dünya sıralamasında 4. sırada yer almaktadır. 2012 yılında miktar olarak 102 milyon m<sup>2</sup>'lik bir ihracata ulaşan kaplamalık malzemelerde yıl sonu 591 milyon \$'ı aşmıştır. Değer bakımından Türkiye'nin başlıca pazarları sırasıyla Almanya, Irak, İsrail, İngiltere ve Azerbaycan'dır. Seramik sağlık gereçlerinde ise 10 milyon adete yaklaşan satış ile ihracatta Avrupa birincisi, dünya üçüncüsü olan sağlık gereçleri kategorimiz 188 milyon \$ ile yıl sonu kapanışı yapmıştır. SSG'de önemli pazarlar Almanya, Fransa, İngiltere, İtalya ve Irak'dır. 2012 yıl sonu itibarıyla seramik sektörünün toplam ihracatı 1 milyar \$'ı aşmıştır.

Sektörün yurtdışı tanıtım faaliyetlerini yürüten ve bugün 31 firmanın yer aldığı Seramik Tanıtım Grubu, fuar katılımından etkinlik organizasyonuna kadar birçok başarılı tanıtım faaliyetini yönetmektedir. Seramik Tanıtım Grubu olarak yapılan her iletişim çalışmasında amaçlanan, yurtdışında Türk seramiklerinin algısını

yukarı çekebilmek ve Türk seramiklerini en iyi şekilde tanıtılabilmek; Türk Seramik markalarının yabancı projelerde öncelikli tercih edilir olmasına yardımcı olmaktır.

Türk Cam Sektörü düzcam, cam ev eşyası, cam ambalaj ve cam elyafı gibi camın tüm alanları ile inşaat, mobilya, otomotiv, beyaz eşya, tarım, gıda, içki, meşrubat, ilaç ve kozmetik sektörlerinde tüketilen temel sanayi koludur. 2012 yılı itibariyle 77. yılını geride bırakan Türk cam sanayinin en büyük üretici firmaları, ülke gereksinimlerini karşılamanın yanı sıra pazarımız dünyadır ilkesi ile dünya pazarlarında faaliyetlerini güçlü ve iddialı bir şekilde çeşitlendirerek sürdürmekte, ürünlerini 150 ülkeye ulaştırmaktadır. Dünyadaki yeri, farklı sıralama kriterlerine göre üçüncülük ile yedincilik arasında değişen Türk cam sektörü, ulaştığı ölçek, ihtisaslaşma derecesi ve rekabet gücü yüksek faaliyetleri ile iş kolunda dünyanın en seçkin üretici ülkeleri arasında yer almaktadır. 2012 yılında cam sektörü ihracatında 805 milyon \$ değer tutarında 575 bin ton ihracat gerçekleşmiştir. En fazla ihracat yapılan ülkeler Almanya, İtalya, İngiltere, Fransa ve Irak olmuştur.

2023 hedefine ulaşma yolunda hızla ilerleyen Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri Birliği, 2012 yılı boyunca siz değerli üyelerimize hizmeti bir görev edinmiş ve bu yolda çalışmalarına devam etmiştir. 2013 yılında da amacımız, gerek şahsım gerekse diğer Yönetim Kurulu üyelerimizce, sektörlerimizde faaliyet gösteren firma temsilcilerinin de katılımlarıyla, sektörel tüm ilgili Kurum ve Kuruluşlar nezdinde Birliğimiz temsil etmek ve üyelerimizin sorunlarına çözüm aramaktır.

2013 yılının sektörümüz ve tüm Türk ihracatçıları için başarılı bir yıl olmasını diler, tüm üyelerimize teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla

İ. Ali ÖZİNÖNÜ  
Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri  
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı

# ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

## 2012 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 16 Nisan 2010 tarihinde yapılan 2009 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2012 yılını kapsayan üçüncü yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2012 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

### ✓ **KATILIM SAĞLANAN TOPLANTILAR**

Sektörün yaşadığı çeşitli sorunların gündeme getirilerek çözüme kavuşturulması amacıyla Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimiz tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bunlar:

- Konu : Çimento Sektör Toplantıları  
Tarih : 27 Nisan 2012 – 30 Kasım 2012  
Yer : Ankara -İstanbul
- Katılımcılar : 2012 yılı dönemsel çimento sektörü ihracatı detaylı istatistiki bilgilerinin paylaşıldığı toplantılara Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÖZİNÖNÜ, Yönetim Kurulu Üyeleri Kerim ERBEN, Arda ÖZKIR ve Erbil KOÇAK'ın yanı sıra Genel Sekreterliğimiz ilgili personeli ve Birliğimiz üyesi çimento üreticisi ihracatçı firmalar tarafından katılım sağlanmıştır.
- Konu :Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik İş Kümesi Toplantısı  
Tarih : 06 Haziran 2012  
Yer : Eskişehir  
Katılımcılar: Seramik sektörü firma temsilcileri, Seramik Araştırma Merkezi, Türkiye Seramik Federasyonu, Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik İş Kümesi Derneği ve Genel Sekreterliğimiz personeli

- Konu : Onuncu Kalkınma Planı Seramik Çalışma Grubu Toplantıları  
Tarih : 18 Eylül 2012 - 18 Haziran 2012  
Yer : Ankara  
Katılımcılar: Seramik sektörü firma temsilcileri, Seramik Araştırma Merkezi, Türkiye Seramik Federasyonu, Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik İş Kümesi Derneği, T.C. Kalkınma Bakanlığı yetkilileri ve Genel Sekreterliğimiz personeli
- ✓ Açıklama : Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan Onuncu Kalkınma Planının hazırlık çalışmaları kapsamında oluşturulan Seramik Çalışma Grubu toplantılarına katılım sağlanmıştır.
- Konu : Seramik Tanıtım Grubu 8. Çalıştay Toplantısı  
Tarih : 12 Ekim 2012  
Yer : İstanbul  
Katılımcılar: Ekonomi Bakanlığı, Türkiye Seramik Federasyonu, Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik İş Kümesi Derneği, Seramik Araştırma Merkezi, seramik sektörü firma temsilcileri, paydaşları, T.C. Kalkınma Bakanlığı yetkilileri ve Genel Sekreterliğimiz personeli  
Açıklama : Çalıştayın başlıca amacı gelişen dünya konjonktürüne ve sektör yapısına uygun olarak Seramik Tanıtım Grubu'nun 2013 yılı için hedef ülkelerini belirlemek ve bu yeni hedefler doğrultusunda 2013 yılı tanıtım faaliyetlerine karar vermektir. Toplam 40 kişi katılmıştır.

#### ✓ **SERAMİK TANITIM GRUBU (STG) FAALİYETLERİ**

STG, bugüne kadar yurtdışında sayısız fuara çeşitli stantlarla katılmıştır. Ancak 2012 yılı içerisinde katılım sağlanan uluslararası fuarların bazıları için, ziyaretçilerin Türk Seramik sektörünün son durumu ve Türk seramik firmaları hakkında bilgi alabilecekleri, firmaların iletişim bilgilerine ulaşabilecekleri, uzun yemek servislerinin verilmeyeceği, oturma köşelerinin yer almayacağı 18-36 m<sup>2</sup> arası büyüklükte sade ama şık bir "info stant" konsepti tasarlanmıştır. Böylece, STG info standının, firma standları gibi ürün üzerine odaklanmaması; bunun yerine pratik bir bilgi alışverişinde bulunulması, ülkemiz seramik sektörü marka algısını yukarı çekilmesi ve fuar katılımlarından daha fazla verim alınabilmesi sağlanmıştır.

- Konu : Unicera Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı Editörler Heyeti ve VIP Lounge  
Tarih : 14-18 Mart 2012  
Yer : İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi  
Katılımcılar :Tanıtım Grubu Başkanı Bahadır KAYAN, Başkan Yardımcısı Ahmet YAMANER, Tarık ÖZÇELİK, Ercüment ARICI
- Açıklama : Unicera Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı'na sektörün ve ilgili firmalarımızın uluslararası özel ziyaretçilerine VIP Lounge hizmeti verilmiştir. VIP Lounge için özel davetiye tasarlanmış; firmaların özel müşterilerine ulaştırılması amacıyla firmalarla paylaşılmıştır. Hazırlanan VIP Lounge'da fuar boyunca açık büfe

yemek servisi, internet erişimi, kilitli dolap hizmeti sunulmuştur. Unicera kapsamında, sektörün başlıca uluslararası ve bölgesel dergilerinden Frame, Ceramic World Review, Edge, Carrelage, Fliesen Und Platten, Commercial Interior Design, Domoi ve Gulf Construction'ın editörleri Turkishceramics tarafından Türkiye'ye davet edilmiş, gelen misafirler fuar süresince ülkemizde İstanbul'da ağırlanmış, fuarda yer alan firmalar ziyaret edilmiş ve röportajlar yapılması sağlanmıştır. Oldukça başarılı olan VIP Lounge uygulamasına 2013 yılında da devam edimesine karar verilmiştir. Bunun yanı sıra, UNICERA Fuarı ile eş zamanlı olarak, 12-15 Mart 2012 tarihleri arasında Türki Cumhuriyetler, Ortadoğu ve Balkan Ülkeleri'ne yönelik olarak, Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde kurum kuruluş temsilcileri ile firma temsilcilerinin katılımı ile bir Alım Heyeti Programı düzenlenmiştir.

- Konu : 40. Trablus Uluslararası Genel Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı  
Tarih : 02-05 Nisan 2012  
Yer : Libya/Trablus  
Açıklama : Trablus Uluslararası Fuar alanında, milli katılım organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiş olan 40. Trablus Uluslararası Genel Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı'na Seramik Tanıtım Grubu adına 27 m2'lik bir info stand ile katılım sağlanmıştır.
- Konu : Batimat Mosbuild Fuarı  
Tarih : 02-05 Nisan 2012  
Yer : Moskova/Rusya Federasyonu  
Açıklama :Seramik kaplama malzemeleri sektöründe dünyanın başlıca fuarları arasında yer alan fuara Seramik Tanıtım Grubu adına 27 m2'lik bir info stand ile katılım sağlanmıştır.
- Konu : Coverings Fuarı  
Tarih : 17-20 Nisan 2012  
Yer : Orlando/ABD  
Açıklama :Seramik kaplama malzemeleri sektöründe dünyanın başlıca fuarları arasında yer alan fuara Seramik Tanıtım Grubu adına 24 m2'lik bir info stand ile katılım sağlanmıştır.
- Konu : Cersaie Fuarı  
Tarih : 25-29 Eylül 2012  
Yer : Bologna/ İTALYA  
Açıklama :Seramik Tanıtım Grubu olarak seramik sektörünün en büyük fuarı olarak nitelendirilen Cersaie Fuarı kapsamında Hall 36 (Michelino) 2. katta yer alan ofiste yabancı ziyaretçilere Türk seramikleri ile ilgili bilgi verilmiş ve kataloglar dağıtılmıştır. Fuara 18 Türk seramik firması katılmıştır. Fuar kapsamında, daha önceki yıllarda olduğu gibi STG organizasyonunda bir konser etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu sene ünlü Türk jazz piyanisti Kerem Görsev, Erol Erdiñç şefliğinde İtalya'nın önde gelen jazz filarmoni

orkestralarından Filarmonica Arturo Toscanini ile sahne almıştır. Konsere Türkiye'nin Roma Büyükelçisi Hakkı AKİL ve eşinin yanı sıra; 1.300'ün üzerinde kişi katılım gerçekleştirmiştir. Her sene olduğu gibi ana meydanda düzenlenen canlı performansın yanı sıra etkinliği tanıtmak ve sektörle ilgili bilgi vermek amacı ile tanıtıcı bannerlar ve reklam panoları hazırlanmıştır. Başta seramik firmalarının özel müşterileri olmak üzere, tüm seramik camiasına konser davetiyeleri gönderilmiş; yazılı ve sözlü basında haber olarak duyuruları yapılmıştır. Bologna şehrinin ana meydanı Piazza Maggiore'de Turkishceramics tanıtım afişleri, konser duyuruları, posterler asılmıştır. Buna ek olarak fuar boyunca STG yeni tanıtım filmi meydana gösterilmiştir.

- Konu : Westanbul Eastanbul Architectural Weekend  
Tarih : 24 – 27 Mayıs 2012  
Yer : İstanbul  
Açıklama :Seramik Tanıtım Grubu hedef ülkelerine yönelik tanıtım yapabilmek amacıyla, İngiltere'den RIBA (Royal Institute of British Architects) eski direktörü Charles Knevitt koordinatörlüğünde proje pazarlarında aktif olarak çalışan uluslararası mimarlık firmalarının yöneticileri, iç mimarlar ve mimarlardan oluşan 20 kişilik bir üst düzey bir mimari heyet 24 – 27 Mayıs tarihleri arasında İstanbul'da ağırlanmıştır. 'Westanbul Eastanbul Architectural Weekend' olarak adlandırılan etkinlik boyunca Salt Galata'da yapılan "Türk Seramikleri ve Türk Mimarisi"ne ilişkin sunumlar ile yabancı mimarlara Türk seramiklerinin geçmişi anlatılırken, firma showroomları ve önemli Türk mimarlık ofisleri ziyaret edilerek Türk seramiklerinin bugünü hakkında bilgi verilmiştir.

## **DİĞER FAALİYETLER**

- Uluslararası pek çok sektörel dergiye, ülkemiz seramik sektörünü tanıtıcı reklamlar ile katılım sağlayacağımız uluslararası organizasyonlara ilişkin basın bültenleri gönderilmeye devam edilmiştir. Bu çerçevede, 2012 yılında Fliesen&Platten, Frame, The World of Interiors, Tile International, Tile Magazine, Ceramic World Review, Edge, Wallpaper, Middle East Interior, Gulf Construction dergilerinde "Priceless", "Timeless" ve "Indescribable" ilanlarımız yayınlanmıştır. Ayrıca, "Seramik Türkiye Dergisi" aracılığıyla da sektöre ve faaliyetlerimize ilişkin bilgilendirme ve tanıtım yapılmıştır.
- Sektörde faaliyet gösteren firmalarımızın ve ürünlerinin tanıtımına katkı sağlamak üzere 2011 yılında faaliyete geçen Türkiye'nin ilk ve tek **Sanal Fuar** projesine yönelik 2012 yılında tasarım revizyonları yapılmış ve ilgili mimari ve inşaat sektörleri web sitelerine web banner ilanları verilerek projenin lansmanı yapılmıştır. Sanal fuar tanıtımı için hazırlanan web bannerlar "Construction Week, Fliesen und Platten, Frame, Wallpaper, Gulf Construction, Edge, Middle East Interiors ve Carrelage Dergileri" web sitelerinde yayınlanmıştır.

- Seramik Tanıtım Grubunun web sayfasında yer alan, STG olarak katılım sağlanan fuarlarda ve çeşitli organizasyonlarda gösterilen mevcut “**Seramik Tanıtım Filmi**” yenilenmiştir.

#### ✓ **TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI**

- Heyet Adı : Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın gerçekleştirdiği resmi ziyaret ile eş zamanlı olarak, Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın katılımıyla gerçekleştirilen Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti  
Tarih : 17-18 Kasım 2012  
Yer : Mısır Arap Cumhuriyeti  
Organizatör: Genel Sekreterliğimiz (OAİB) organizasyonu, Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) işbirliği  
Açıklama : Söz konusu heyete 250 işadama katılmış olup, Mısırlı işadamları ile ikili iş görüşmeleri yapma imkanı bulmuşlardır.

#### ✓ **ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI**

Türkiye'nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonu ve Genel Sekreterliğimizin organizasyonunda gerçekleştirilen aşağıdaki alım heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır:

- Heyet Adı : 35. Yapı Fuarı ile eşzamanlı Alım Heyeti Programı  
Tarih : 30 Nisan-04 Mayıs 2012  
Yer : İstanbul  
Organizatör: Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri  
Açıklama : Alım Heyetine Arnavutluk, Azerbaycan, Hırvatistan, İsrail, Karadağ, Kosova, Kuveyt, Mısır, Moğolistan, Moldova, Portekiz, Romanya, Rusya, Tunus ve Umman Sultanlığı'ndan 74 firmanın 89 adet temsilcisi katılmışlardır.
- Heyet Adı : Sodex 2012 ve Pool Expo Fuarları ile eşzamanlı Alım Heyeti Programı  
Tarih : 01-05 Mayıs 2012  
Yer : İstanbul  
Organizatör: Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri  
Açıklama : Alım Heyetlerine Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna Hersek , Brezilya, Cezayir, İngiltere, İran, İspanya, İsrail, Karadağ, Mısır, Moldova, Rusya, Sudan, Tunus, Ukrayna, Umman Sultanlığı, Ürdün ve Yunanistan'dan 61 firmanın 69 adet temsilcisi katılmışlardır.



## ✓ **FUARLAR**

- Fuar Adı : 40. Trablus Uluslararası Genel Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı  
Tarih : 02-05 Nisan 2012  
Yer : Libya/Trablus, Trablus Uluslararası Fuar Alanı  
Organizatör: Milli Katılım Organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.  
Açıklama : Libya Başbakanı Abdurrahim El Keib, Libya Ekonomi Bakanı, Libya Elektrik Bakanı, Libya Yatırım Bakanı ve Libya Kalkınma Bakanı ve beraberlerindeki diğer Bakanlar Türkiye pavyonunu ziyaret etmişlerdir. Resmi açılış sonrasında 20 Türk firmasının katılım sağladığı 22 nolu holu, T.C. Trablus Büyükelçisi Ali Kemal AYDIN, T.C. Trablus Ticaret Müşavirleri İbrahim ERİŞ ve Yusuf YILDIZ ile birlikte gezen Libya Başbakanı ve beraberindeki Bakanlar, Türk firmalarının söz konusu fuara katılımlarından duydukları memnuniyeti dile getirerek Türk firmalarının ürünlerini standlarda inceleyerek bilgi almışlardır.

- Fuar Adı : 2. Çin Avrasya Fuarı  
Tarih : 03-07 Eylül 2012  
Yer : Urumçi/Çin  
Organizatör: Genel Sekreterliğimiz tarafından Milli Katılım organizasyonu gerçekleştirilmiştir.  
Açıklama : Açılış seremonisi 02 Eylül 2012'de gerçekleştirilen fuara, Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN, İngiltere eski Başbakanı Sayın Tony BLAIR ile birlikte Çin, Afganistan, Kazakistan, Kırgızistan, Kamboçya, Pakistan, Maldiv Adaları Başbakanları katılım sağlamıştır. Seremoni sonrası, Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN, T.C Pekin Büyükelçisi Sayın Murat Salim ESENLİ ve beraberindekiler Türk standlarını ve fuarı gezmiştir. Türkiye'den çok sayıda ziyaretçinin olduğu fuarda Türk firmaları ve ürünleri ilgi odağı olmuştur.

## **DAHİLDE İŞLEME REJİMİ**

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak Ekonomi Bakanlığı'nın İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri'ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 2012 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2012 yılında Genel Sekreterliğimiz Mevzuat ve Teşvik Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	<b>SONUÇLANAN (2011 Yılı)</b>	<b>SONUÇLANAN (2012 Yılı)</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Taahhüt Hesabının Kapatılması	488	679	39
DİR Otomasyon Sistemine Tanımlama	808	1.441	78
Nüsha Belge Döküm	2.470	2.319	-6
Diğer (G.Gelen, Aracı-Temsilci Tanımlama)	1.414	1.571	1

- Genel Sekreterlik organizasyonları çerçevesinde firma ziyaretleri gerçekleştirilmiş olup, 2013 yılı içerisinde de bu ziyaretlerin devamı planlanmıştır.
- Genel Sekreterliğimizin düzenlediği eğitim seminerlerine, DİR ile ilgili konularda bilgilendirme sunumları yapılmıştır.

### **DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ**

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen, ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve
  - 2004/6 ve 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Milli veya Bireysel Düzeyde Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler”
  - 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”
  - 97/5 Sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”
  - 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”
  - 2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği Hakkında Tebliğ”

kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu kapsamda, 2012 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	<b>2011 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>2012 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Milli Katılım Fuarları (Firma + Organizatör)	787	803	2,0
Bireysel Fuarlar	651	1.222	87,7
Çevre	158	241	52,5
Yurtdışı Ofis ve Marka Desteği	129	239	85,3
Diğer Devlet Yardımları (Tasarım +Pazar)	30	33	10,0
<b>TOPLAM</b>	<b>1.755</b>	<b>2.538</b>	<b>44,6</b>

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevaplar intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri

halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.

## **TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ**

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 13 firma, 16 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2012 yılı içerisinde bu kapsamda 676 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2012 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 796 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 15.645.918,80 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

<b>SIRA NO</b>	<b>FİRMA</b>	<b>MARKA</b>
1	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan
2	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra
3	Genpower Jeneratör San. ve Tic. A.Ş.	Genpower
4	Gaia&Gino Aksesuar Tasarım A.Ş.	Gaia&Gino
5	Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İmalat San. ve Tic. A.Ş.	Hidromek
6	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak/Solo
7	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Çanakkale Seramik/Kalebodur
8	Matel Hammadde Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Serel
9	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	Paşabahçe
10	Termikel Madeni Eşya San. A.Ş.	Termikel
11	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	Burotime
12	Yakupoğlu Tekstil ve Deri Sanayi Ticaret A.Ş.	YDS/Goliath
13	Yiğit Akü Malzemeleri Nakliyat Tur. İnş San Tic A.Ş.	Yiğit Akü

	<b>2011 YILI</b>	<b>2012 YILI</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Gelen Dosya	391	673	72
Sonuçlandırılan Dosya	239	796	233

- ✓ Turquality Tebliği kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir.
- ✓ Turquality desteğinden yararlanmakta olan Genel Sekreterliğimiz üyesi firmalar için internet ortamında GÜVENLİ haberleşme ve bilgilendirme imkanı sağlamak amacıyla iletişim portalı ([www.turqualityportal.com](http://www.turqualityportal.com)) projesi başlatılmıştır.

## EĞİTİMLER

- ✓ Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2012 yılında aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİM FAALİYETİNİN ADI	TARİHİ VE YERİ	KATILIMCI SAYISI	EĞİTİMİ VEREN KİŞİ/ KURUM
E-Ticaret ve E-Ticarete Verilen Destekler	6 Ocak 2012/ Ostim 11 Ocak 2012/ Sincan	20 13	Ekonomi Bakanlığı
Dış Ticarete Risk Kavramı ve Sözleşmeler	10 Ocak 2012/ Ostim 13 Ocak 2012/ Sincan	11 9	Ekonomi Bakanlığı
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama	14 Ocak 2012/ Zonguldak	27	Aydın SEZER
Serbest Bölgeler, Yurt Dışı Yatırım ve Hizmetler, Dış Ticarete Ürün Güvenliği ve Denetimi	17 Ocak 2012/ Ostim 19 Ocak 2012/ Sincan	14 8	Ekonomi Bakanlığı
Aile Şirketlerinde Kurumsal Yönetim	18 Ocak 2012/ Ankara	19	Dr. Güler Manisalı DARMAN
Lojistik ve Nakliye, KOSGEB Destek Programları	24 Ocak 2012/ Ostim 26 Ocak 2012/ Sincan	16 11	Neylan EGE, KOSGEB
Küreselleşme	31 Ocak 2012/ Ostim 2 Şubat 2012/ Ostim	10 6	Aydın SEZER
İletişim ve Algı Yönetimi	1 Şubat 2012/ Ostim	57	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Ticarete Giriş	1 Şubat 2012/ İvedik	36	Aydın SEZER
Türk Ticaret Kanunu, Ortaklıklar Hukuku Alanında Getirilen Yenilikler	18 Şubat 2012/ İvedik	15	Doç Dr. Çağlar MANAVGAT Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Teknoparklarda Sunulan Hizmetler ve ODTÜ Teknokent	23 Şubat 2012/ Ostim	26	ODTÜ Teknokent
EUREKA ve EUROSTARS Ar-Ge Destek Programları	23 Şubat 2012/ Ostim	26	TÜBİTAK
Yeni Liderlik Anlayışı ve Ufuk Turu	1 Mart 2012/ Ankara	52	Dr. Murat ÇAĞATAY
Türk Ticaret Kanunu İle Getirilen Temel Yenilikler ve Değişiklikler	6 Mart 2012/ Ostim	42	Doç Dr. Çağlar MANAVGAT Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Beden Dili	15 Mart 2012/ Ostim	75	Dr. Murat ÇAĞATAY
Pazarlama İletişimi	22 Mart 2012/ Ostim	49	Dr. Murat ÇAĞATAY
Müzakere Teknikleri	29 Mart 2012/ Ostim	37	Dr. Murat ÇAĞATAY
İletişim ve Algı Yönetimi	03 Nisan 2012/ Ankara	49	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Ticarete Giriş, İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama	09 Nisan 2012/ Ostim 10 Nisan 2012/ Sincan	23 18	Aydın SEZER
Karar Verme Teknikleri	12 Nisan 2012/ Ankara	22	Dr. Murat ÇAĞATAY
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, Lojistik ve Nakliye	17 Nisan 2012/ Ostim 18 Nisan 2012/ Sincan	24 8	Neylan EGE
Sorun Çözümü	19 Nisan 2012/ Ankara	33	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Ticaret Belgeleri, Dış Ticaretin Finansmanı	24 Nisan 2012/ Ostim 25 Nisan 2012/ Sincan	21 22	Nilüfer ARIAK
Stratejik Planlama	26 Nisan 2012/ Ankara	26	Dr. Murat ÇAĞATAY
Yurt Dışı Fuarlara Katılım	30 Nisan 2012/ Ostim 04 Mayıs 2012/ Sincan	13	Devrim Gürsel EROL
Yaratıcı Düşünce Teknikleri	03 Mayıs 2012/ Ankara	23	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri	08 Mayıs 2012/ Ostim 09 Mayıs 2012/ Sincan	22 9	Ekonomi Bakanlığı
Çorum Dış Ticaret Seminer Programı	09-10 Mayıs 2012/ Çorum	60	Aydın SEZER, OAİB Uzmanları
Konya Dış Ticaret Seminer Programı	16-17 Mayıs 2012/ Konya	59	Aydın SEZER, OAİB Uzmanları

EĞİTİM FAALİYETİNİN AD	TARİHİ VE YERİ	KATILIMCI SAYISI	EĞİTİMİ VEREN KİŞİ/ KURUM
Zaman Yönetimi	17 Mayıs 2012/ Ankara	20	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dahilde İşleme Rejimi	22 Mayıs 2012/ Ostim 23 Mayıs 2012/ Sincan	11 12	OAİB Uzmanları
Toplantı Yönetimi	24 Mayıs 2012/ Ankara	17	Dr. Murat ÇAĞATAY
Stres Yönetimi	01 Haziran 2012/ Ankara	27	Dr. Murat ÇAĞATAY
İhracatta KDV İadesi, Eximbank Kredi ve Sigorta Programları	05 Haziran 2012/ Ostim 06 Haziran 2012/ Sincan	22 15	Maliye Bakanlığı, Türk Eximbank
Kriz Yönetimi	07 Haziran 2012/ Ankara	20	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Ticarete Muhasebe İşlemleri	12 Haziran 2012/ Ostim 13 Haziran 2012/ Sincan	31 21	Nilüfe ARIAK
İhracata Yönelik Devlet Yardımları	19 Haziran 2012/ Ostim 20 Haziran 2012/ Sincan	13 13	Orta Anadoluİhracatçı Birlikleri
Küreselleşme ve Dış Ticarete Etkileri – Yenilikçilik, Yaratıcılık	29 Haziran 2012/ Sincan 02 Temmuz 2012/ Ostim	5 5	Aydın SEZER
Dış Ticarete Giriş	02 Ekim 2012 Ostim	39	Aydın SEZER
İletişim ve Algı Yönetimi	06 Ekim 2012 OAİB	83	Dr. Murat ÇAĞATAY
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama	09 Ekim 2012 Ostim	44	Aydın SEZER
Türk Ticaret Kanunu ile Getirilen Temel Yenilikler ve Değişiklikler	12 Ekim 2012 OAİB	30	Doç. Dr. Mehmet Çağlar MANAVGAT Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Liderlik Nedir?	13 Ekim 2012 OAİB	78	Dr. Murat ÇAĞATAY
Eskişehir Dış Ticaret Seminer Programı	15-16 Ekim 2012 Eskişehir	37	Aydın SEZER, OAİB Uzmanları
Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları	16 Ekim 2012/ Ostim	46	Neylan Başartan EGE
Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesinin Doldurulması	18 Ekim 2012/ Ostim	24	Neylan Başartan EGE
6s İle Kayıp Giderme	01 Kasım 2012 OAİB	23	Çetin Ferkut Özdemir
Beden Dili ve Müzakere Teknikleri	03 Kasım 2012 OAİB	75	Dr. Murat ÇAĞATAY
Dış Pazarlara İlk Adım: Fuarlar	07 Kasım 2012 Ostim	30	Devrim G. EROL
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi	08 Kasım 2012 OAİB	16	Kenan ELNAHİ
Yönetim Becerileri	10 Kasım 2012 OAİB	42	Dr. Murat ÇAĞATAY
Afyonkarahisar Dış Ticaret Eğitim Programı	13-16 Kasım 2012 Afyonkarahisar	47	Aydın SEZER, Neylan BAŞARTAN EGE, OAİB Uzmanları, Murat ÇAĞATAY
Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri	13 Kasım 2012 Ostim	49	Nilüfer ARIAK
Yalın Altı Sigma Bilinçlendirme Semineri	14 Kasım 2012 OAİB	43	Akın POLAT
Yaratıcı ve Değer Odaklı Satış - Temel Teknikler	15 Kasım 2012 OAİB	23	Sinan POLATER
Dış Ticaret Belgeleri	20 Kasım 2012 Ostim	47	Nilüfer ARIAK
Rekabet Hukukunun Piyasalara Yansımaları	21 Kasım 2012 OAİB	9	Rekabet Kurumu
Kaizen (Sürekli Gelişim, İyileştirme)	22 Kasım 2012 OAİB	24	Çetin Ferkut ÖZDEMİR
Akreditif	27 Kasım 2012 Ostim	62	Nilüfer ARIAK
ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi	29 Kasım 2012 OAİB	10	Bayram ERTEM
Lojistik ve Nakliye, Dış Ticarete Sigorta ve Navlun	04 Aralık 2012 Ostim	38	Neylan EGE
E-Ticaret ve E-Ticarete Verilen Destekler	11 Aralık 2012 Ostim	35	Ekonomi Bakanlığı
Müşteri Memnuniyetinin Etkili Yönetimi	14-15 Aralık 2012 OAİB	19	Timur AKARSU
İhracata Yönelik Devlet Yardımları	18 Aralık 2012 Ostim	41	OAİB Uzmanları
Dahilde İşleme Rejimi	25 Aralık 2012 Ostim	45	OAİB Uzmanları
Stratejik Yönetim	27 Aralık 2012 OAİB	10	Müjgan Kerman

Genel Sekreterliğimizce düzenlenen 3. Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı 9 Nisan-2 Temmuz 2012 tarihleri arasında yapılarak eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilmiştir. 4. Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı'na ise 2 Ekim 2012 tarihinde başlanmıştır.

Ayrıca, Kasım ayında, Türkiye Kalite Derneği (KalDer) ile yapılan bir protokol kapsamında, kalite yönetim sistemleri, satış teknikleri, müşteri memnuniyeti gibi konular ve teknik konularda bir dizi eğitime başlanmıştır.

Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız eğitimler düzenlenmiştir.

### **DİĞER FAALİYETLER**

- ✓ Konu : Dahilde İşleme İzin Belgelerinin kapatılmasında karşılaşılan sorunlarla ilgili toplantı  
Tarih : 27 Ocak 2012  
Yer : JW Marriott Ankara Otel  
Organizatör : Genel Sekreterliğimiz  
Katılımcılar : Ekonomi Bakanlığı temsilcileri, tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerin ilgili Şube Müdürleri, Genel Sekreter Özkan AYDIN, ilgili şube personeli
  
- ✓ Konu : “Anadolu'nun Sesi” programına katılım  
Tarih : 14 Mayıs 2012  
Yer : TRT/Ankara  
Açıklama : Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü ile TRT işbirliğinde hazırlanan programa Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin kuruluşundan günümüze kadarki faaliyetleri, yerel medya ile olan ilişkileri ve 2023 vizyonuna bakış konulu yayınına Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.
  
- ✓ Konu : Birliğimiz yeni hizmet binasının açılış töreni  
Tarih : 30 Mayıs 2012  
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası  
Açıklama : Açılış Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN tarafından gerçekleştirilmiştir. Törene milletvekillerimiz Sayın Ali BOĞA, Sayın Seyit SERTÇELİK, Sayın Hüseyin ÜZÜLMEZ, Sayın Ali ERCOŞKUN, Sayın Fehmi KÜPÇÜ, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ahmet YAKICI, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ, Ankara Ticaret Odası Başkanı Sayın Salih BEZCİ, Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Nurettin ÖZDEBİR ile kamu ve özel sektörden üst düzey yöneticileri iştirak etmiştir. Açılışa Birliklerimiz Yönetim Kurulları ev sahipliği yapmıştır. Törenin ardından Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, başarılı ihracatçılara ödülleri vermiştir.

Genel Sekreterliğimiz bünyesindeki 8 Birliğin tüm alt sektörleri de içine alacak şekilde organize edilen ödül töreninde, 2011 yılında çeşitli kategorilerde en fazla ihracat yapan firma temsilcileri ödülleri Bakan ÇAĞLAYAN'ın elinden almıştır.

- ✓ Konu : EULER HERMES Sigorta Türkiye Genel Müdürü Özlem ÖZÜNER'in Genel Sekreter Özkan AYDIN'ı ziyareti  
Tarih : 02 Temmuz 2012  
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası  
Açıklama : Sunulan hizmetler hakkında bilgi verilmiş, görüşmede sektörlerimiz açısından görüş alış verişinde bulunulmuştur.
- ✓ Konu : Genel Sekreter Özkan AYDIN'ın Afyon Sanayi ve Ticaret Odası ile Eskişehir Sanayi Odası'nı ziyareti  
Tarih : 23 Ağustos 2012  
Yer : Afyon ve Eskişehir  
Açıklama : Karşılıklı işbirliği imkanları konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.
- ✓ Konu : Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN'ın Dünya Gazetesi'ni ziyareti  
Tarih : 11 Eylül 2012  
Yer : Ankara  
Açıklama : Birliğimizin faaliyet alanları ve sektörlerimizin ihracatı konusunda bilgi verilmiştir.
- ✓ Konu : Turquality desteğinden faydalanan/faydalanan firmalarla işlem hızının artırılması ve işleyişe ait sorun ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı  
Tarih : 17 Ekim 2012  
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası  
Açıklama : Toplantıya 14 üye firmadan 29 temsilci katılım sağlamıştır.
- ✓ Konu : Eximbank onuruna düzenlenen kokteyl  
Tarih : 04 Aralık 2012  
Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası  
Açıklama : Eximbank Genel Müdürlüğü'nün İstanbul'a taşınması sebebi ile Genel Sekreterliğimiz tarafından düzenlenen kokteyle Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ziya ALTUNYALDIZ, Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Başkanı S. Zeki POYRAZ, Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Osman BAĞDATLIOĞLU, Ankara Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği Başkanı Zahid POYRAZ, Genel Sekreterimiz Özkan AYDIN, Eximbank Genel

Müdürü Sayın Hayrettin KAPLAN ile Genel Sekreterliğimiz ve Eximbank personeli katılmıştır.

- ✓ Konu : Birliklerin muhasebe birimlerinde yaşanan sorunlara ilişkin toplantı
- Tarih : 21-22 Aralık 2012
- Yer : Genel Sekreterliğimiz hizmet binası
- Organizasyon : Genel Sekreterliğimiz
- Açıklama : 10 Aralık 2012 İzmir'de düzenlenen İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterler toplantısında alınan karar çerçevesinde, TİM ve 13 Genel Sekreterliğin Muhasebe Şube Müdürlerinin katıldığı toplantıda halen muhasebe birimlerinde uygulamada yaşanan sorunlar ile mevzuatta yapılması gereken değişiklikler tespit edilerek TİM Genel Sekreterliği'ne bildirilmiştir.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yayınlanmak ve üyelerimize gönderilmek üzere Dünya Ekonomisi'ne ilişkin notlar hazırlanarak revize edilmiştir. Diğer taraftan, Genel Sekreterliğimiz AR-GE Şubesi'nce;
  - Seramik Kaplama Malzemeleri ve Seramik Sağlık Gereçleri Sektöründe Dünya İthalat Rakamları Çerçevesinde Hedef Pazar Çalışması
  - Dünya Seramik Kaplama Malzemeleri
  - Suudi Arabistan Konut Sektörü
  - 10. Kalkınma Planı ve Seramik Sektörü
  - Turkishceramics Nedir?
  - Çimento Sektörü İhracat Değerlendirmesi

başlıklı rapor, bilgi notu ve çeviriler hazırlanarak web sitemizde yayınlanmış ve tüm ilgili üyelerimize e-posta yoluyla ulaştırılmıştır.

- ✓ Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri'nin yeni logo ve kurumsal kimlik çalışmaları yapılmıştır.
- ✓ Ekonomi Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Pazara Giriş Faaliyetleri Çalışma Grubu tarafından belirlenen 2012-2013 dönemi Hedef Ülkelere yönelik 2012 Yılı Eylem Planı çerçevesinde, söz konusu ülkelerde gerçekleştirilmesi öngörülen Birliklerimiz faaliyetleri ve Yönetim Kurullarının görüşleri Ekonomi Bakanlığı ve TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Ülkemiz firmalarına yönelik olarak diğer ülkeler tarafından açılan ticaret politikası önlemleri (TPÖ) soruşturmaları (anti-damping önlemleri, telafi edici vergiler ve korunma önlemleri) için kurulacak olan Ticaret Önlemleri Erken Uyarı-Ön izleme Sistemine ilişkin alınan görüşler TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Dünya Gazetesi için Irak'a yönelik ihracatımız; ABD ve Rusya Federasyonu'nun Birliğimiz ve Türkiye geneli ihracatı ve gazetenin yurt içi ve yurt dışı eklerinde yayınlanmak üzere Türkiye'nin Fransa ve Belçika'ya yönelik ihracatına ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır.



- ✓ Birliğimiz iştiğal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.
- ✓ Düzenlenen Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantıları, Ortaklık Komitesi Toplantıları, STA görüşmeleri, heyet organizasyonları vb. faaliyetlerde faydalanılmak ve toplantılar sırasında gündeme getirilmek üzere ülkemiz ile muhtelif ülkeler arasında yatırım, ticaret ve diğer işbirliği olanakları ile iki ülke ilişkilerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında üye firmalarımızın görüşleri göz önünde bulundurulularak hazırlanan notlar Ekonomi Bakanlığı ve/veya TİM'e iletilmiştir.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz eğitim faaliyetleri hakkında bilgi sunan, on-line başvuru imkanı veren ve gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerinden HD kalitesinde görüntüler ve görseller içeren web sitesi <http://egitim.oaib.org.tr/> adresinde hizmete açılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz evrak akış sisteminin tamamen elektronik ortama taşınması amacıyla Vezir Elektronik Akış Sistemi satın alınarak Genel Sekreterliğimize kuruluş ve adaptasyon işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birliklere çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere tanıtım jenerikleri hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği web sitesi, Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği web sitesi, Turkishceramics ve Turkishceramics Sanal Fuar internet projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde gümrük beyannamelerinin onaylanması, alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, Gümrük Mevzuatı kapsamında "Performans ve Güvenirlik Formu" düzenlenmesi, Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu'nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2009/2, 2010/6, 2010/13 ve 2012/2 sayılı kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, 2012 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	<b>SONUÇLANAN (2011 Yılı)</b>	<b>SONUÇLANAN (2012 Yılı)</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Genel Sekreterlik ve E-birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	236.147	257.649	9
Genel Sekreterlik ve E-birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı (USD)	10.175.066.770	10.669.175.426	4
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	10	10	-
Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	114	145	27
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri Başvuru Dosyası	331	546	64
Tarımsal Ürünlerde İhracat İade İşlemi Yapılan GB Sayısı	7.777	10.328	33

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.

## **OAİB GENELİNDE KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR**

**TİM Aylık Basın Toplantıları:** TİM tarafından her ay farklı bir ilde yapılmakta olan basın toplantılarına Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

**TİM Yabancı Misyonlar ve Fahri Konsoloslar Yemeği:** Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından İstanbul'da yerleşik misyonlar ve fahri konsoloslar ile ihracatçılarımızı biraraya getirmek üzere 19 Ocak 2012 tarihinde İstanbul'da Çırağan Palace Kempinski Oteli'nde düzenlenen yemeğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÖZİNÖNÜ katılmıştır.

### **İhracatçı Birlikleri Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplantısı:**

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Faruk ÇELİK'in katılımlarıyla TİM'de 19 Ocak 2012 tarihinde yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet M. ERYAMAN katılım sağlamıştır.
- 18 Mayıs 2012 tarihinde İstanbul Dış Ticaret Kompleksi'nde Merkez Bankası Başkanı Sayın Erdem BAŞÇI'nın katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÖZİNÖNÜ katılmıştır.

**Turquality Tebliği Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Toplantılar:** 08 Mart 2012 ve 30 Temmuz 2012 tarihlerinde Turquality Tebliği Uygulama Usul ve Esasları'nda yapılması gereken düzenlemelere ilişkin olarak Ekonomi Bakanlığı'nda İhracatçı Birliklerinin ilgili Şube Müdürlerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıya katılım sağlanmıştır.

**Ankara Kalkınma Ajansı Toplantıları:** Ajans tarafından desteklenen "İnovasyon ve Rekabet Araştırmaları Merkezi Projesi" kapsamında söz konusu projenin tanıtımı, amaçları ve hedefleri konusunda 16 Mart 2012 tarihinde Ankara'da yapılan açılış toplantısına, 12 Haziran 2012 tarihinde gerçekleştirilen Kalkınma Kurulu Toplantısı'na ve 06 Aralık 2012 tarihinde Ankara Rixos Otel'de Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ'ın katılımlarıyla gerçekleştirilen "2012 Yılı Mali Destek Programları Tanıtım Toplantısı"na Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

**TİM Ortak Akıl Toplantısı:** TİM Sektörler Konseyi üyeleri ve İhracatçı Birlikleri Başkanlarının katılımıyla 17 Mart 2012 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÖZİNÖNÜ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.

**"Türk Ticaret Kanunu Semineri":** Ankara Ticaret Odası'nda 19 Nisan 2012 tarihinde gerçekleştirilen seminere Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Yrd.V. Esra ARPINAR katılmıştır.

**Cezayir Ülke Masası Toplantısı:** Ekonomi Bakanlığı bünyesinde çalışmalarını sürdüren ülke masalarından "Cezayir Ülke Masası"nın 16 Mayıs 2012 tarihinde Ekonomi Bakanlığı'nda gerçekleştirilen ve TİM Cezayir Masası Koordinatörü Ahmet Kamil ERCİYAS ile Ekonomi Bakanlığı yetkililerinin katıldığı toplantıya Genel Sekreterliğimizden de katılım sağlanmıştır.

**"Yerel Dinamikler Toplantısı":** Ekonomi Bakanlığı liderliğinde ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ortaklığında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen "KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Projesi" kapsamında Türkonfed (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) tarafından 26 Mayıs 2012 tarihinde Çorum'da gerçekleştirilen ve Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN'ın katıldığı toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

**"İhracat Şampiyonları Ödül Töreni ve 2023'e Giderken Değer Yaratmak ve Liderlik Konferansı":** Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın himayelerinde, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin ev sahipliğinde, Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN, TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile kamu ve özel sektörden üst düzey yöneticilerin katılımıyla 28 Mayıs 2012 tarihinde Rixos Grand Ankara Otel'de düzenlenen ödül töreni ile Prof. Robert KAPLAN'ın konuşmacı olarak katıldığı konferansa Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Ali ÖZİNÖNÜ, Yönetim Kurulu Üyesi Kerim ERBEN ve Denetim Kurulu üyeleri ile Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır.

**“Small Business Support Programme” Toplantısı:** 30 Mayıs 2012 tarihinde JW Marriott Hotel’de European Bank for Reconstruction and Development (EBRD) tarafından düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

**TİM 2011 Yılı Olağan Genel Kurulu:** 06 Haziran 2012 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Genel Kurula Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri katılmıştır.

**Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİM Platformu) Toplantıları:** 20 Haziran 2012 tarihinde Sabancı Üniversitesi/İstanbul’da gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısı ile Sabancı Üniversitesi’nin organizasyonunda 21-22 Haziran 2012 tarihleri arasında düzenlenen “Üniversite Sanayi İşbirliği (ÜSİMP) 5.Ulusal Kongresi”ne Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

**“Bölgesel Rekabet Edilebilirlik Operasyonel Programı (BROP)” Proje Değerlendirme Bilgilendirme Toplantıları:** 27 Haziran 2012 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Sektörel İzleme Komitesi 10. Toplantısına Birliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

**İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterleri Toplantıları:** 02 Ağustos 2012 tarihinde TİM’de, 24 Eylül 2012 tarihinde Ankara’da ve 10 Aralık 2012 tarihinde İzmir’de gerçekleştirilen toplantılara Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

**“Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” Toplantısı:** 18 Ekim 2012 ve 19 Ekim 2012 tarihlerinde Ekonomi Bakanlığı’nda 2010/8 sayılı tebliği kapsamında işbirliği kuruluşlarıyla gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmıştır.

**DİR Kapsamında Kapatma İşlemleri ile İhracatta Devlet Yardımları Kapsamındaki Dosya İncelemelerine İlişkin Toplantı:** 02 Kasım 2012 tarihinde Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Mustafa SEVER’in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

**“Türkiye İnovasyon Haftası”:** Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından inovasyonun önemini anlatmak ve inovatif çalışmaları desteklemek amacıyla 06-08 Aralık 2012 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen etkinliğe Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin faaliyetlerinin tanıtıldığı bir standın yanı sıra, “Mobilya Tasarım Yarışması”, “Makine ve Aksamları İmalat Teknolojileri AR-GE Proje Pazarı” ve “İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği” firmalarının projelerinin sergilendiği 3 ayrı standla katılım sağlanmıştır. Dünyada ve Türkiye’de fark yaratan uluslararası profesyoneller, sanayiciler, akademisyenler ve üniversite öğrencilerinin bir araya geldiği ve inovasyon odaklı konferans, sergi ve atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet M. ERYAMAN katılmıştır.

**Vezir Elektronik Akış Sistemi Toplantısı:** 06 Aralık 2012 tarihinde Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinde yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

**“e-Birlik.net Projesi” Toplantıları:** Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda yürütölmekte olan e-Birlik.net projesi kapsamında oluşturulan, projeye ilişkin kararların alındığı, tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri Bilgi Sistemleri Şube Müdürlerinin katıldığı “Veri Yönetim Kurulu Toplantıları”na Genel Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.

# ÇİMENTO, CAM, SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

## 2013 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

- İhracatta katma değer artırılması, yeni teknoloji ve metotların üretim süreçlerine kazandırılması, yenilikçi ürünler tasarlanması, yeni tasarımcılar yetiştirilmesinin teşvik edilmesi, endüstriyel tasarımcılığın geliştirilmesi ve üniversite-sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi amacıyla; çimento sektöründe Ar-Ge Proje Pazarı Projesi yapılacaktır.
- Seramik ve cam sektörlerinde tasarım yarışması düzenlenmesine ve bu doğrultuda çalışmaların başlatılmasına karar verilmiştir. Seramik tasarım yarışmasının seramik kaplama malzemeleri ve sağlık gereçleri adına iki ayrı kategoride yapılması; yarışmanın üniversitelerin ilgili bölümlerinin en az lisans mezunu öğrencilerine ve profesyonellere açık olacağı; jüride uluslararası nitelikte yabancı mimarların da yer alması gerektiği, ödül töreninin Cersaie Fuarı ile eş zamanlı olarak yapılması yönünde karar verilmiştir.
- Kurumsal kimlik çalışmaları çerçevesinde, Birliğimizin logosu belirlenmiş olup, bu çerçevede Birlik çalışmalarında kullanılmak üzere logomuzun yer aldığı defter, kalem, karton dosya vb. kırtasiye malzemeleri hazırlanacaktır.

### ✓ **FUARLAR**

2013 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır:

- 02-06 Nisan 2013 tarihleri arasında Trablus/Libya'da düzenlenecek olan "41. Trablus Fuarı"na yönelik olarak bir milli katılım organizasyonunun Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

### ✓ **SERAMİK TANITIM GRUBU (STG) FAALİYETLERİ**

- Konu : Unicera Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı Editörler Heyeti ve VIP Lounge  
Tarih : 27 Şubat-03 Mart 2013  
Yer : İstanbul  
Açıklama : TÜYAP Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek Unicera Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı'na sektörün ve ilgili firmalarımızın uluslararası özel ziyaretçilerine 2012 yılında olduğu gibi, VIP Lounge hizmeti verilecektir. STG için özel olarak tasarlanan VIP Lounge için davetiyeler hazırlanacak ve seramik firmalarının özel müşterilerine yollanacaktır. VIP Lounge'da açık büfe yemek servisi, internet bağlantısı, kilitli özel eşya dolapları ve oturma alanları yer alacaktır. Ayrıca kişiler STG kataloglarına ve firma bilgilerine de

burada erişebileceklerdir. Fuara, STG olarak ilan verilen uluslararası sektörel dergi editörleri ile ülkemiz seramik sektörü hedef pazarlarındaki mimarlık ofislerinden mimarlar davet edilerek, fuar süresince İstanbul'da ağırlanacak, yabancı konuklarca fuarda yer alan firmaların ziyaret edilmesi ve röportajlar yapılması sağlanacaktır.

- Konu : ISH 2013 Fuarı  
Tarih : 12-16 Mart 2013  
Yer : Frankfurt/Almanya  
Açıklama : Seramik sağlık gereçleri sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olarak kabul edilen ISH 2013 Fuarı'na 30 m<sup>2</sup>'lik bir info stand ile katılım gerçekleştirilecektir.
- Konu : Coverings Fuarı  
Tarih : 29 Nisan-2 Mayıs 2013  
Yer : Atlanta/ABD  
Açıklama : Seramik kaplama malzemeleri sektörüne yönelik Coverings Fuarı'na 40 m<sup>2</sup>'lik bir info stand ile katılım gerçekleştirilecektir.
- Konu : Project Iraq 2013 6. Uluslararası Yapı ve İnşaat Ürünleri Fuarı  
Tarih : 16 -19 Eylül 2013  
Yer : Erbil/IRAK  
Açıklama : Seramik Tanıtım Grubu adına 24 m<sup>2</sup>'lik bir info-stand ile katılım sağlanmasına karar verilmiştir.
- Konu : Cersaie Fuarı  
Tarih : 24-28 Eylül 2013  
Yer : Bologna/İTALYA  
Açıklama : Dünyanın en önemli seramik ve banyo fuarı olarak kabul edilen ve Türk seramik firmalarının hemen hemen tamamının katılım sağladığı Cersaie Fuarı'nda STG yapacağı bir organizasyonla daha önceki yıllarda olduğu gibi konser beraberinde sergi, dans gösterisi, vb. bir etkinlik gerçekleştirecektir. Her sene olduğu gibi ana meydana düzenlenecek canlı performansın yanı sıra etkinliği tanıtmak ve sektörle ilgili bilgi vermek amacı ile basın toplantısı, tanıtıcı bannerlar ve reklam panoları hazırlanacaktır. Başta seramik firmalarının özel müşterileri olmak üzere, tüm seramik camiasına konser davetiyeleri gönderilecek; yazılı ve sözlü basında haber olarak duyuruları yapılacaktır. Bologna şehrinin ana meydanı Piazza Maggiore'de Turkishceramics tanıtım afişleri, konser duyuruları, posterler asılacaktır. Buna ek olarak fuar boyunca STG tanıtım filmi meydana gösterilecektir.
- Konu : Interclima Batimatec 2013  
Tarih : 04-08 Kasım 2013  
Yer : Paris/FRANSA  
Açıklama : İki yılda bir düzenlenen ve seramik sağlık gereçleri sektöründe prestijli bir fuar olarak kabul edilen, Batimat Paris 2013

Fuarı'na Seramik Tanıtım Grubu adına 24 m<sup>2</sup>'lik bir info-stand ile katılım sağlanmasına karar verilmiştir.

- Konu : BIG 5 2013  
Tarih : 25-28 Kasım 2013  
Yer : Dubai/BAE  
Açıklama : Seramik Tanıtım Grubu adına 24 m<sup>2</sup>'lik bir info-stand ile katılım sağlanmasına karar verilmiştir.
  
- Konu : ISO/TC 189 Toplantısı  
Tarih : 24-27 Haziran 2013  
Yer : İstanbul  
Açıklama : Türkiye Seramik Federasyonu tarafından ev sahipliği yapılacak olan 24-27 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek ISO/TC 189 Toplantısı'na Seramik Tanıtım Grubu olarak destek verilmesine ve söz konusu etkinliğe ilişkin yapılacak harcamaların (Konaklama ve yol hariç) Seramik Tanıtım Grubu bütçesinden karşılanmasına karar verilmiştir.
  
- Konu :Avrupa Seramik Kaplama Malzemeleri Federasyonu (CET) Genel Kurul Toplantısı ve Kongresi  
Tarih : 27-29 Haziran 2013  
Yer : İstanbul  
Açıklama : Türkiye Seramik Federasyonu tarafından ev sahipliği yapılacak olan 27-29 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek Avrupa Seramik Kaplama Malzemeleri Federasyonu (CET) Genel Kurul Toplantısı ve Kongresi'ne Seramik Tanıtım Grubu olarak destek verilmesine ve söz konusu etkinliğe ilişkin yapılacak harcamaların (Konaklama ve yol hariç) Seramik Tanıtım Grubu bütçesinden karşılanmasına karar verilmiştir.
  
- Konu : %100 Design Fuarı  
London Festival of Architecture  
Tarih : 18-21 Eylül 2013  
23 Haziran-8 Temmuz 2013  
Yer : Londra/İNGİLTERE  
Açıklama : 18-21 Eylül 2013 tarihleri arasında İngiltere/Londra'da gerçekleştirilecek olan %100 Design Fuarı'na katılım ile 23 Haziran-8 Temmuz 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilecek London Festival of Architecture etkinliğinde STG olarak yer alınması (panel-söyleşi vb.) hususlarının TURQUALITY'nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ çerçevesinde İhracatçı Birliklerine Yönelik Destekler kapsamında değerlendirilmesine karar verilmiştir. Teşvik konusunun belirlenmesiyle birlikte, Londra'da mimarlara yönelik yapılacak tüm etkinliklerin bir proje çerçevesinde yapılmasına karar verilmiştir.



- Konu :Abu Dhabi - Westanbul Eastanbul Architectural Weekend  
Tarih :2013 İlk Çeyrek  
Yer : İstanbul  
Açıklama : Westanbul Eastanbul Architectural Weekend organizasyonunun prensip olarak tekrar edilmesine karar verilmiş olup; Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen VIP Alım Heyetleri çerçevesinde öncelikli olarak Abu Dhabi'deki Ticaret Ataşeliğimiz ile görüşülerek 2013 yılının ilk çeyreğinde olmak üzere; bu bölgeden mimari bir VIP alım heyetinin (satın almada karar verici nitelikteki üç firma temsilcisi) getirilmesine karar verilmiştir.
- Konu : Güney Kore - Westanbul Eastanbul Architectural Weekend  
Tarih : 2013 İlk Çeyrek  
Yer : İstanbul  
Açıklama : Westanbul Eastanbul Architectural Weekend organizasyonunun prensip olarak tekrar edilmesine karar verilmiş olup; Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen VIP Alım Heyetleri çerçevesinde öncelikli olarak Güney Kore Ticaret Ataşeliğimiz ile görüşülerek 2013 yılının ilk çeyreğinde olmak üzere; bu bölgeden mimari bir VIP alım heyetinin (satın almada karar verici nitelikteki üç firma temsilcisi) getirilmesine karar verilmiştir.
- Konu : STG Katalog Dağıtımı  
Tarih : 01 Ocak-31 Aralık 2013  
Yer : Erbil/IRAK  
Açıklama : Türk seramiklerinin tanıtımı amacıyla Irak ve Azerbaycan'da dağıtılması planlanan Turkishceramics ürün kataloğunun ilk olarak Irak'da ve pilot il olarak Erbil'de; kapıya teslim şeklinde dağıtılmasına karar verilmiştir.
- Konu : Uluslararası Sektörel ve Mimari Dergilere İlan Verilmesi  
Tarih : 01 Ocak-31 Aralık 2013  
Yer : Avrupa, ABD, Körfez Bölgesi, Rusya Fed.  
Açıklama : 2012 yılında ilan verilen dergilerin başarılı olduğu düşünülerek, 2013 yılında da Fliesen&Platten, Frame, The World of Interiors, Tile International, Tile Magazine, Ceramic World Review, Edge, Wallpaper, Middle East Interior, Gulf Construction yayınlarına ilan verilmesinin devamına; bunlara ek olarak Londra merkezli ICON Magazine'e ilan verilmesine karar verilmiştir.
- Konu : Seramik Sektör Çalıştayı  
Tarih : 2013  
Yer : İstanbul  
Açıklama : Ülkemiz ve dünya seramik sektöründeki son gelişmelerin analiz edilmesi, tamamlanan ve yürütülen faaliyetlerin verimliliğinin

değerlendirilmesi, ülkemiz seramik sektörünün tanıtımına katkı sağlayacak ve imajını güçlendirecek yeni faaliyetlerin belirlenmesi ve planlanmasına yönelik olarak sektörde faaliyet gösteren firma temsilcilerinin görüşlerini almak ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla, 2013 yılı içerisinde ihtiyaçlara göre belirlenecek tarihlerde 2 farklı Sektör Çalıştay Toplantısı organize edilecektir.

- ✓ 2012 yılı ihracat performanslarına göre Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin üyelerine yönelik olarak bir “İhracat Ödül Töreni” organizasyonu gerçekleştirilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Ülke Masaları faaliyetleri kapsamında gerekli çalışmalar yapılacak ve talep edilen toplantılara katılım gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin Yönetim Kurulları Başkanlarının koordinasyonu ve katılımı ve TCDD üst düzey yetkililerinin iştirakiyle periyodik olarak “Demiryolu Nakliye Toplantıları”nın düzenlenmesine devam edilecektir.
- ✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı ihracat Genel Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması ve günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Tebliğlerine dayalı olarak Ekonomi Bakanlığı’nın İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verdiği yetki ve görevler çerçevesinde, Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri’ne ek süre verilmesi, revize yapılması ve ihracat taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları Şube Müdürlüğümüzce; 2004/6 ve 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Milli veya Bireysel Düzeyde Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler”, 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 97/5 Sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” 2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazarlama Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamındaki müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine devam edilecektir.

- ✓ Devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıların sorularının yanıtlanmasına, toplantı, seminerler düzenlenmesine ve diğer kurum ve kuruluşlarca düzenlenecek seminer ve toplantılara iştirak edilerek katılımcı firmaların bilgilendirilmesine devam edilecektir.
- ✓ Turquality Şube Müdürlüğümüzce; 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ” çerçevesinde, ilgili Tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının otomasyondan ve manuel ortamda incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Turquality mevzuatı ile ilgili olarak Tebliğ kapsamındaki firmalar ve programa katılmak isteyen ihracatçı firmaların bilgilendirilmesine, firmalarımızın gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin firma ziyaretleri yapılmasına ve Turquality mevzuatı ile ilgili toplantı ve seminerler düzenlenmesine devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı Web Sitelerinde yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında, karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz resmi web sitesi için ([www.oaib.org.tr](http://www.oaib.org.tr)) yeni bir tasarım ve yazılım yaptırılarak hizmete açılacaktır. Ayrıca Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği web sitesi, Turkishceramics ([www.turkishceramic.com](http://www.turkishceramic.com)) ve Turkishceramics Sanal Fuar ([www.turkishceramicsfair.com](http://www.turkishceramicsfair.com)) web siteleri projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Turquality iletişim portalı projesine mesajlaşma modülü eklenerek mobil versiyonunun da yazılımı yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz eğitim faaliyetleri kapsamında, 2013 yılında; yeni dönem Dış Ticaret Eğitimi Programları kapsamında eğitimler ile ticari, teknik, iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız eğitimler gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Planlanan eğitim konularından bazıları şunlardır:
  - Dış Ticaret Eğitim Programı
  - KalDer Kalite Yönetim Sistemleri ve Teknik Eğitimleri
  - İletişim ve Yönetim Becerileri
  - Basel II Kriterlerinin Bankacılık Sistemine ve İhracatçılara Yansımaları
  - Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri
  - Marka Yönetimi
  - AB Mali Yardımları
  - Orman ürünleri Belgelendirme Programı – FSC Gözetim Zinciri